Licitações - Termo de Adesão

Pregão Eletrônico nº 014/2025, do Consórcio Interfederativo Minas Gerais- CIMINAS

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 029/2025, do Processo Administrativo nº 024/2025, do
Pregão Eletrônico nº 014/2025, do Consórcio Interfederativo Minas Gerais- CIMINAS, cuja empresa vencedora foi
PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 20.495.149/0001-04.
A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, torna público o
interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 029/2025, do Processo Administrativo nº 024/2025, do Pregão
Eletrônico nº 014/2025, do Consórcio Interfederativo Minas Gerais- CIMINAS, cuja empresa vencedora foi PRODOESTE
VEICULOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 20.495.149/0001-04, sediado(a) na ROD MG-050, SN, KM 202, VILA SOUZA E
SILVA, FORMIGA/MG, CEP: 35.577-240.

Objeto da contratação:

O QUE SERÁ CONTRATADO?

LOTE ITEM DESCRICÃO CÓDIGO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
TOTAL

01 01

04 VANS 0KM,
ANO 2025
MODELO
MERCEDES
BENS SPRINTER
417 – CDI 15+1 A
DIESEL

UNIDADE

04

344.000,00

1.376.000,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO 1.376.000,00
DESCRIÇÃO DO BEM:

04 VANS 0KM, ANO 2025 MODELO MERCEDES BENS SPRINTER 417 – CDI 15+1 A DIESEL

 Bom Sucesso/MG, 09 de janeiro de 2026

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal
Matrícula 32671

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 9, Ano XIII

Bom Sucesso, sexta-feira, 16 de janeiro de 2026